суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі п. 3.6 Договору, Замовником
беруться бюджетні зобов'язання щодо оплати
обсягів послуг в межах суми: 1 302 000,00 грн (один
мільйон триста дві тисячі гривень 00 копійок), у т.ч.
ПДВ: 217 000,00 грн, згідно з постановою Кабінету
Міністрів України від 19.06.2023 № 619 «Про
затвердження Порядку використання коштів,
передбачених у державному бюджеті для розвитку
та відновлення інфраструктури» та відповідно до